
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

 

 

UCHWAŁA NR  64/95 /2013 
z dnia 25 listopada 2013 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do zał. nr 6 do Statutu UMFC 
 

Na podstawie § 38 p. 2a) oraz § 104 p.1 i 5 Statutu UMFC (tekst jednolity z dn. 
25.06.2013.), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, postanawia, co 
następuje:  
 

§1. 
Uchwala się wprowadzenie poprawek do Załącznika nr 6 Jednostki organizacyjne, 
naukowo-badawcze i artystyczne do Statutu UMFC zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.  

§2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 
 
 
 
 
 
      prof. zw. Ryszard Zimak 
       R e k t o r 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                 
1
 wykreślono jednostkę – uchwała Senatu nr 64/95/2013 w związku z uchwałą nr 41/72/2013 

2
 dodano  jednostkę – uchwała Senatu nr  64/95/2013 w związku z uchwałą nr22/53/2013 

 

  Załącznik nr 6 – Jednostki organizacyjne, naukowo badawcze i artystyczne 

Wydział /Jednostki  

pozawydziałowe 

Instytut, katedra, zakład, 

studium 
Kierunek Specjalność 

Specja

lizacja 

I 

Wydział 

Kompozycji, 

Dyrygentury  

i Teorii Muzyki 

Katedra Kompozycji 

 

Katedra Dyrygentury 

 

Instytut Nauk o Muzyce 
1
 

 

Katedra Teorii Muzyki 

 

Katedra Nauk 

Humanistycznych 

 

Studium Muzyki Nowej 

Kompozycja  

i teoria muzyki 

 

Dyrygentura 

Kompozycja (I i II st.) 

Teoria muzyki (I i II st.) 

Dyrygentura symfoniczno-

operowa (I i II st.) 

 

II 

Wydział 

Fortepianu, 

Klawesynu 

i Organów 

Katedra Fortepianu, 

 

Katedra Organów i 

Klawesynu, 

 

Katedra Kameralistyki 

Fortepianowej,   

Instrumentalisty

ka 

 

Gra na fortepianie (I i II st.) 

Gra na organach (I i II st.) 

Gra na klawesynie (I i II st.) 

 

 

 

III 

 

 

 

Wydział  

Instrumentalny 

Katedra Instrumentów 

Smyczkowych, 

 

Katedra Instrumentów 

Dętych, 

 

Międzyuczelniana Katedra 

Akordeonistyki, 

 

Międzywydziałowa  

Katedra Kameralistyki, 

 

Zakład Harfy, Gitary  

i Perkusji, 

 

Studium Muzyki Dawnej 

 

Instrumentalisty

ka 

Gra na skrzypcach (I i II st.) 

Gra na altówce (I i II st.) 

Gra na wiolonczeli (I i II st.) 

Gra na kontrabasie (I i II st.) 

Gra na flecie (I i II st.) 

Gra na oboju (I i II st.) 

Gra na klarnecie (I i II st.) 

Gra na saksofonie (I i II st.) 

Gra na fagocie (I i II st.) 

Gra na trąbce (I i II st.) 

Gra na rogu (I i II st.) 

Gra na puzonie (I i II st.) 

Gra na tubie (I i II st.) 

Gra na akordeonie (I i II st.) 

Gra na harfie (I i II st.) 

Gra na gitarze (I i II st.) 

Gra na perkusji (I i II st.) 

 

IV 

Wydział 

Wokalno-

Aktorski 

Katedra Wokalistyki, 

 

Katedra Audiologii  

i Foniatrii, 
 

Zakład Aktorstwa
2
 

Wokalistyka Śpiew solowy (I i II st.)  



                                                 
3
 wpisano nową nazwę jednostki: uchwala Senatu nr 64/95/2013 w związku z uchwałą nr 21/52/2013 

4
 dopisano nowopowstałą jednostkę : uchwała Senatu nr 64/95/2013 w związku z uchwałą nr 43/74/2013 

5
 w kolumnie dodano istniejące specjalności: uchwała Senatu nr 64/95/2013 

V 

Wydział 

Dyrygentury 

Chóralnej, 

Edukacji 

Muzycznej, 

Muzyki 

Kościelnej, 

Rytmiki  

i Tańca 

Katedra Dyrygentury 

Chóralnej, 

 

Katedra Edukacji  

Muzycznej, 

 

Międzyuczelniana Katedra 

Kształcenia Słuchu, 

 

Międzywydziałowy 

Zakład Fortepianu 

Ogólnego,  

 

Zakład Rytmiki i 

Improwizacji 

Fortepianowej
3
,  

  

Zakład Tańca,  
 

Zakład Muzyki  

Kościelnej,  

 

Międzywydziałowe  

Studium Pedagogiczne 

Edukacja 

artystyczna w 

zakresie sztuki 

muzycznej 

 

Muzyka 

kościelna 

 

Taniec 

Dyrygentura chóralna (II st.) 

Prowadzenie zespołów 

muzycznych (I i II st.),  

Muzyka kościelna (I i II st.), 

 Rytmika (I i II st.), 

Pedagogika baletowa (I i II 

st.), Choreografia i teoria 

tańca (II st.)  

Kształ

cenie 

słuchu 

VI 

Wydział 

Reżyserii 

Dźwięku 

Katedra Reżyserii  

Dźwięku, 

 

Katedra Akustyki  

Muzycznej 

Reżyseria 

dźwięku 

Reżyseria Muzyczna (II st.) 

Reżyseria dźwięku w filmie 

i telewizji (II st.), Reżyseria 

dźwięku w multimediach (II 

st.) 

 

VII 

Wydział  

Instrumentalno-

Pedagogiczny 

w Białymstoku 

Zakład Instrumentów 

Smyczkowych,  

 

Zakład Instrumentów 

Dętych, Akordeonu, 

Perkusji i Gitary,  

 

Zakład Fortepianu, 

Klawesynu i Organów,  

 

Zakład Kameralistyki 

 
Zakład Dyrygentury 

Chóralnej,  
 
Zakład Edukacji 

Artystycznej
4
  

 

Zakład Wokalistyki 

 

Instrumentalisty

ka 

 

 

Edukacja 

artystyczna w 

zakresie sztuki 

muzycznej 

 

 

 

 

Wokalistyka 

pedagogika 

instrumentalna
5
 (I st.), 

pedagogika 

instrumentalna (II st.),  

muzyka szkolna (I st.), 

edukacja artystyczna 

szkolna (II st.), 

prowadzenie zespołów 

muzycznych (I st.), 

prowadzenie zespołów 

muzycznych (II st.), 

muzyka kościelna (I st.), 

muzyka kościelna (II st.), 

śpiew solowy (I st.), 

śpiew solowy (II st.), 

pedagogika wokalna - 

śpiew solowy (II stopień)  

 



 

 

 

                                                 
6
 wpisano jednostkę ze zmienioną nazwą: uchwała Senatu nr 64/95/2013 w związku z uchwałą nr42/73/2013 

 

 

  

 J E D N O S T K I  P O Z A W Y D Z I A Ł O W E  

1 Zakład Psychologii Muzyki
6
 

2 

Biblioteka 

Główna 

 

 

 

Biblioteka 

Fonoteka i wideoteka 

Biblioteka i fonoteka wydziału zamiejscowego Instrumentalno-Pedagogicznego w 

Białymstoku 

3 Administracja  


